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
8-1 og 8-2. 

 
JpID: 25/9046 

 
Ansvarlig søker: 
Mestergruppen Arkitekter As 
Postboks 1043 
8001 BODØ 
  

Tiltakshaver: 
2-4 Bygg As 
Odins vei 1A 
7130 BREKSTAD 

 
FERDIGATTEST ER GITT FOR 
Adresse: Gårdsnr. Bruksnr. Festenr. Seksjonsnr. 

Risvikkleiva 6 11 122 
  

 
 
Tiltakets/byggets art 

Fritidsbolig, byggnr 301082521  
 
 
Vedtaksdato Saksnr  

08.05.2025 25/279  

   

Dato for søknad om ferdigattest: 
22.10.2024 og 
supplering 21.03.2025  

   
 
Tiltaket, eller deler av tiltaket må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen fastsetter  
(jf. pbl §20-1). 
 
Merknader: 

- Ferdigattest er gitt med bakgrunn i søknad om ferdigattest. 
- Det er gjort endringer i planløsningen som ikke utløser endring av gitt tillatelser ellers er det 

ikke gitt opplysninger om at det forekommer endringer i forhold til godkjent dokumentasjon 
for tiltaket. Vi forutsetter derfor at tiltaket er ellers utført i tråd med gitt tillatelse, godkjent 
dokumentasjon og gitte merknader/ kommentarer i tillatelsen. 

 
 

Sted Dato Underskrift 

Brekstad 08.05.2025 Arne Nordgård 
 
  Dokumentet er elektronisk godkjent uten signatur,  

i henhold til interne rutiner. 
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22.03.2024, 09:18 Utskrift

https://kart.fosen.net/webinnsyn/Content/printDynaLeg.aspx?Left=532626.0700088601&Bottom=7070424.04000612&Right=532811.75000886&T… 1/1

SITUASJONSKART

Eiendom:
Gnr: 11 Bnr: 122 Fnr: 0 Snr: 0

Adresse: Risvikkleiva 6, 7165 OKSVOLL

Hj.haver/Fester:  

ØRLAND
KOMMUNE

Dato: 22/3-2024   Sign: Målestokk
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Det tas forbehold om at det kan forekomme feil på kartet, bla. gjelder dette eiendomsgrenser, ledninger/kabler, kummer m.m. som i
forbindelse med prosjektering/anleggsarbeid må undersøkes nærmere.
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Vegstatuskart

Adresse: Risvikkleiva 6, 7165 OKSVOLL
Gnr/Bnr/Fnr/Snr: 11/122/0/0
Kommune:

Målestokk v/A4: 1:3000
Dato: 07/05/2025

Ørland

Europaveg Riksveg Fylkesveg Kommunal veg Privat veg Gang- og sykkelveg
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01/00136- 48 – BGR

 REGULERINGSBESTEMMELSER
knyttet til reguleringsplan for Tøndel , Område A

som omfatter

Tøndel gnr 11 b nr I
Engsnes g nr 11 bnr 2
Tøndel g nr 11 bnr 4

Tøndel Østre g nr 11 bnr 5
Lunden g nr 11 bnr 6 og 9

Tøndel Vestre g nr I11 bnr 14

Disse bestemmelsene gjelder for det området som ligger innenfor reguleringsgrensen på plankartet.

Området reguleres til følgende formål:
BYGGEOMRÅDER -Fritidsbebyggelse
LANDBRUKSOMRÅDER -Jordbruk / Skogbruk
OFFENTLIG TRAFIKKOMRÅDE -Kjøreveger
FAREOMRÅDER -Høyspentanlegg
SPESIALOMRÅDER -Frisiktssone
                                                                                  -Friluftsområde i sjø

           -Slamavskiller
FELLESOMRÅDER                                              -Felles adkomstveg/parkering

1. BYGGEOMRÅDER

1.1 Fritidsboliger
Det oppføres fritidsbebyggelse med tilhørende bygninger med en etasje.

1.1.1 Bebyggelsens karakter
Det skal oppføres fritidsboliger i en etasje. Hvis terrenget klart tilsier det, kan en
mindre underetasje være aktuell i tillegg.
Husene skal ha pult- eller saltak. Takvinkel skal være mellom 15 og 38 grader i samsvar med
terrenget.
Hovedmønet bør ligge parallelt med høydekotene på kartet.

1.1.2 Bebyggelsens høyde

Gesimshøyde skal ikke overstige 3,2 m unntatt ved sokkelløsning hvor det tillates inntil 4,5 m målt
fra gjennomsnittlig ferdig terrengnivå rundt bygningen.

51



1.1.3 Tomteutnyttelse

Bygningens samlede golvareal, inkl. evt. anneks etc. må ikke overstige 20% av tomtens
nettoareal, dvs. maks. 20% TV.
Evt. underetasje inngår i beregningen med 50% av golvareal.

Uthus og lignende skal ikke være høyere enn hovedbygningen- og ikke utgjøre mer enn 50%
av hovedbyggets bebygde areal.

1.1.4 Parkering

Parkering skal i hovedsak skje på den enkelte tomt. Ved opparbeidelse av felles
parkeringsplass skal det beregnes plass til en biloppstilling pr. hyttetomt
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